
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
STAROSTY WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych, realizujących zadania powiatu wejherowskiego na rok 

2025. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 49), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej nr 1 - Ognisko Wychowawcze im. K. Lisieckiego ,,Dziadka” łączącej zadania placówki typu 
socjalizacyjnego i interwencyjnego w Rumi ul. Ślusarska 4, w wysokości 9 993,99 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote 99/100). 

§ 2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej nr 2 - Ognisko Wychowawcze im. K. Lisieckiego ,,Dziadka” łączącej zadania placówki typu 
socjalizacyjnego i interwencyjnego w Rumi ul. Ślusarska 4a, w wysokości 9 382,84 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa złote 84/100). 

§ 3. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej nr 3 - Ognisko Wychowawcze im. K. Lisieckiego ,,Dziadka” łączącej zadania placówki typu 
socjalizacyjnego i interwencyjnego w Rumi ul. Ślusarska 4b, w wysokości 9 350,72 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 72/100).  

§ 4. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego prowadzonej przez Gdańską Fundację Innowacji 
Społecznej w Gdańsku, ul. Gościnna 14: 

„Dom w Janowie” w Rumi, ul. Słupska 2, w wysokości 13 815,23 zł (słownie: trzynaście tysięcy 
osiemset piętnaście złotych 23/100). 

§ 5. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej typu socjalizacyjnego prowadzonej przez Fundację „Rodzina Nadziei” w Gdańsku, ul. 
Grottgera 25: 

„Dom Rodzinny” w Luzinie, ul. Strzebielińska 1, w wysokości 6 507,06 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset 
siedem złotych 6/100).  

§ 6. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo–
Wychowawczej typu socjalizacyjnego prowadzonej przez Fundację „Rodzinny Gdańsk” w Gdańsku, ul. Pusta 
5: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 807



„Dom dla Dzieci” w Rumi, ul. Krakowska 13, w wysokości 6 352,10 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt dwa złote 10/100). 

§ 7. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej typu socjalizacyjnego prowadzonej przez Fundację Dla Rodziny „Ogniska Nadziei” 
w Gdańsku, ul. Sierakowicka 9: 

„Dom Pod Lawendami” w Rumi, ul. Marynarska 12, w wysokości 6 872,21 zł (słownie: sześć tysięcy 
osiemset siedemdziesiąt dwa złote 21/100). 

§ 8. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
i wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone. 

         

   

Starosta Wejherowski 
 
 

Marcin Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 807


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 STAROSTY WEJHEROWSKIEGO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-02-28T14:56:41+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




